
道路面積…………… 221.87㎡( 67.11坪)〔20.88%〕

総計開発面積………1062.47㎡(321.39坪)

宅地合計面積……… 840.60㎡(254.28坪)〔79.12%〕

点 名 X Y

座 標 リ ス ト

T1 144989.601 32473.112

T2 144958.916 32474.249

T101 144970.935 32473.411

T102 144912.981 32470.030

T103 144966.227 32418.836

T106 144980.845 32469.489

【1122-7】

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

-

-

-

-

-

４号地    402    402144983.749 32455.853    41916.19

   419    419144967.574 32456.732    4209.75

   420    420144968.096 32466.473    4214.52

   421    421144971.470 32469.482    40112.60

   401    401144984.055 32468.733    40212.88

403.275264 

201.6376320

60.99     201.63     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

〔公衆用道路〕

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

【1122-1】    421    421144971.470 32469.482    4204.52

   420    420144968.096 32466.473    4199.75

   419    419144967.574 32456.732    41810.42

   418    418144967.020 32446.318    4262.83

   426    426144968.910 32444.211    4253.00

   425    425144971.906 32444.043    4154.00

   415    415144971.692 32440.042    4243.00

   424    424144968.695 32440.198    4132.83

   413    413144966.585 32438.298    4126.99

   412    412144966.204 32431.314    4115.00

   411    411144961.204 32431.576    42315.61

   423    423144962.042 32447.172    42222.82

   422    422144963.265 32469.966    4218.21

443.743150 

221.8715750

67.11     221.87     

座　標　求　積　表

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

座　標　求　積　表

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

-

-

-

-

-

-

３号地    403    403144983.450 32443.419    42511.56

   425    425144971.906 32444.043    4263.00

   426    426144968.910 32444.211    4182.83

   418    418144967.020 32446.318    41910.42

   419    419144967.574 32456.732    40216.19

   402    402144983.749 32455.853    40312.43

403.299625 

201.6498125

60.99     201.64     

【1122-6】

座　標　求　積　表

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

-

-

-

-

-

-

-

-

-

１号地    406    406144982.973 32420.269    40715.78

   407    407144967.191 32420.455    4080.90

   408    408144967.162 32419.552    4093.00

   409    409144964.156 32419.663    4103.58

   410    410144960.572 32419.687    41111.90

   411    411144961.204 32431.576    4125.00

   412    412144966.204 32431.314    40417.02

   404    404144983.207 32430.393    4050.69

   405    405144983.201 32429.696    4069.42

481.522722 

240.7613610

72.82     240.76     

【1122-4】

【1122-5】

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

-

-

-

-

-

-

-

２号地    404    404144983.207 32430.393    41217.02

   412    412144966.204 32431.314    4136.99

   413    413144966.585 32438.298    4242.83

   424    424144968.695 32440.198    4153.00

   415    415144971.692 32440.042    4254.00

   425    425144971.906 32444.043    40311.56

   403    403144983.450 32443.419    40413.02

393.143093 

196.5715465

59.46     196.57     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

※【　】内表記は「登記予定地番」

図 面 名

所 在

縮 尺

作成年月日

作 成 者
香川県高松市牟礼町牟礼2949番地

土地家屋調査士 森　　和　夫

令和 年 月 日

坂出市青葉町

確 定 測 量 図
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T2

T101

T103
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２４０．７６㎡
１号地

７２．８２坪

１９６．５７㎡
２号地

５９．４６坪
２０１．６４㎡
３号地

６０．９９坪
２０１．６３㎡
４号地

６０．９９坪

221.87㎡(67.11坪)

【1122-4】

【1122-5】 【1122-6】 【1122-7】

【1122-1】
〔公衆用道路〕


